

**Rainbow Entertainment Concert & Tour
Promotion ApS**
Bjergvej 12, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 29 74 91

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

Bente Thostrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledespåtegnin

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Rainbow Entertainment Concert & Tour Promotion ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2016 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lemvig, den 5. juli 2017

Direktion

Bente Thostrup

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rainbow Entertainment Concert & Tour Promotion ApS Bjergvej 12 7620 Lemvig
	Hjemmeside: www.rainbow-entertainment.dk
	CVR-nr.: 28 29 74 91
	Stiftet: 15. januar 2004
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Bente Thostrup
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af koncertformidling, booking og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 713 t.kr. mod et underskud sidste år på 57 t.kr.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende, men forventer positive resultater for de kommende år.

Årets resultat er påvirket af, at det har været nødvendigt at aflyse koncerter, hvor selskabet selv har været arrangør af koncerten. I disse tilfælde påløb der omkostninger til såvel kunstnere, markedsføring samt leje af lokaler uden selskabet oppebar indtægter.

Endvidere har selskabet udviklet et show, som har været gennemført med et stigende antal gæster. I starten af året er koncerterne gennemført, selv om antallet af gæster ikke har været tilstrækkeligt til at dække omkostningerne, for at opnå et kendskab til showet som en del af markedsføringen.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -3.590 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet, og aflægger, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Virksomheden er afhængig af fortsat likviditetstilførsel fra ledelsen, indtil de igangsatte initiativer vil medføre positive resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-56.215	307.274
Distributionsomkostninger	-305.944	-203.010
Administrationsomkostninger	-163.860	-99.568
Andre driftsomkostninger	-5.494	-5.218
Resultat før finansielle poster	-531.513	-522
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.593	-44.805
Resultat før skat	-581.106	-45.327
Skat af årets resultat	-132.000	-11.750
Årets resultat	-713.106	-57.077
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-713.106	-57.077
Disponeret i alt	-713.106	-57.077

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.390	140.550
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>132.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.390</u>	<u>272.550</u>
Likvide beholdninger	<u>46.147</u>	<u>97.931</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.537</u>	<u>370.481</u>
Aktiver i alt	<u>50.537</u>	<u>370.481</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>-3.714.765</u>	<u>-3.001.659</u>
Egenkapital i alt	<u>-3.589.765</u>	<u>-2.876.659</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	109.273	288.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	802.895	229.097
Anden gæld	<u>2.728.134</u>	<u>2.729.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.640.302</u>	<u>3.247.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.640.302</u>	<u>3.247.140</u>
 Passiver i alt	<u>50.537</u>	<u>370.481</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Medarbejderforhold

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -3.590 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabet har oparbejdet en betydelig leverandørgæld og gæld til virksomhedsdeltagere. Selskabet er trængt likviditetsmæssigt. Det er således, udover at der skabes positive resultater, afgørende for om selskabet er en going concern, at disse kreditter kan opretholdes.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet, og aflægger, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Virksomheden er afhængig af fortsat likviditetstilførsel fra ledelsen, indtil de igangsatte initiativer vil medføre positive resultater.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter kreditorer	<u>49.593</u>	<u>44.805</u>
	<u>49.593</u>	<u>44.805</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.001.659	-2.944.582
Årets overførte underskud	<u>-713.106</u>	<u>-57.077</u>
	<u>-3.714.765</u>	<u>-3.001.659</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>